



Foto: Hans Jacob Finstad.

Helg og Hverdag

NR. 6
JUNI|JULI 1971
28. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

Hvem er Guds barn?

Alle som tok imot ham, dem ga han rett til å bli Guds barn, — de som tror på hans navn. Joh. 1, 12.

Hvem er Guds barn? Er det de snille og vellykkede? Av og til kan det kanskje se slik ut for oss, men Bibelen sier noe annet. Guds barn er de som har tatt imot Jesus.

Alle får tilbudet fra Gud. Han sendte sin Sønn for at *alle* mennesker skulle bli frelst. Men denne gaven får ingen virkning før den blir tatt imot. En fødselsdagspresang med papir og hyssing rundt får ingen verdi for mottakeren før han tar imot den, takker, pakker den opp og tar den i besittelse. Frelsen (= syndenes forlatelse for Jesu skyld) har ingen virkning for oss før vi tar imot den. Det kan vi rent konkret gjøre ved for eksempel å be omtrent slik: Gud, jeg vet at jeg er en synder. Jeg tror at Jesus har tatt på seg

straffen for mine synder, og led og døde for meg. Nå ber jeg om at Jesus må komme inn i mitt liv.

Tilbudet står ved makt, alt er gjort ferdig fra Guds side. Velger du å avslå gaven, eller sier som så at det haster ikke, jeg kan bli en kristen like før jeg skal dø, da har du vraket Guds Sønn, og sagt nei til et liv i fellesskap med Gud her på jord. Ditt valg har evige konsekvenser. Fortapelsen er en realitet.

Det er nå du får tilbudet, og Gud venter på ditt svar. Vil du være Guds barn? Så ta imot Jesus Kristus i ditt liv.

Er du allerede et Guds barn? Da er din oppgave å være med å bringe budskapet om Guds gave ut til flere.

K. T.



Bønn

Herre, gi oss mot til å bekjenne ditt navn for menneskene, og til heller ikke å fornekte deg overfor spottere og motstandere. Gi oss ved din And det rette ord i munn og hjerte i rette tid, så vi våger å stå på din side for all verden.

Rekreasjon

Sommertid er ferietid, — med hvile, avspenning, og fritidsbeskjeftigelser av forskjellig slag. Hensikten er å bygge opp igjen helsen og komme tilbake til arbeidsplassen med et overskudd av nye krefter. Hvor dette ikke er resultatet, må ferien sies å ha vært forfeilet.

Så langt er vel alle enige.

Men det er verd å stanse opp for spørsmålet: Har vi *hele* mennesket for øye når vi søker rekreasjon — dvs. gjen-skapelse av helse og krefter? Helse har med hel-het å gjøre. Et helse-begrep som bare sikter på en del av mennesket, er en selvmotsigelse.

Kroppens sunnhet blir vel tatt hensyn til. Sinnets behov for å oppleve skjønnhet og harmoni likeså. Men hva med sjelen? Hører det med til Deres feriemål at sjelen må få en dypere opplevelse av samfunnet med Gud, større klarhet over livets mål og mening, mer kraft til å møte medmennesker med omsorg og godhet?

Før vi fikk det moderne velferdssamfunn med en fullt utbygd ferie- og turistindustri visste folk stort sett ikke hva ferie var for noe. Slik ligger det nær for oss å tenke. Men det er sikkert feil. *Valfartene*, og den ukentlige opplevelse av *helg*, har i uminnelige tider dekket vesentlige sider av ferie-behovet. *Valfartene* til helligdommen — f. eks. i middelalderens Nidaros — hadde sikkert mye av ferielivets avveksling og gleder. Men det var helt vesentlig for hele opplevelsen av re-kreasjon at *selve målsetningen var bestemt av Gudstroen*. Hovedhensikten var å bli fornyet i selve livsgrunnlaget, — i samfunnet med Gud. Bare når *den* siden av saken kom i orden, var alt ny-skapt, rekreert.

Den 121. Davids salme er en valfarts-salme. Den — og de andre salmene «ved festreisene» — lar oss se inn i noe vesentlig som vår generasjon er ved å glemme: Med til virkelig re-kreasjon hører først og fremst: A bli fornyet og befestet i sitt Guds-forhold:

*Jeg løfter mine øyne til fjellene,
hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer fra Herren,
han som skapte himmel og jord.*

G O D F E R I E !

G. Ø.

Dette bør du vite om Sjømannsmisjonen

Du bør vite at Den Norske Sjømannsmisjon:

- ble stiftet i 1864 og har sitt hovedkontor i Herman Fossgt. 5, 5000 Bergen
- i dag har 32 egne stasjoner, fordelt på 20 land i alle verdensdeler
- hvert år — gjennom sjømannskirkene — har kontakt med ca. 7—800 000 mennesker
- gjennom hente- og bringe-tjenesten ved sjømannskirkene kjører en strekning som tilsværer Oslo—Hammerfest — to ganger — hver dag
- nå står foran en videre utbygging i Japan — (så langt midlene tillater det) — fordi omtrent halvparten av den norske handelsflåtens tonnasje har anløp av japanske havner
- har ca. 135 utarbeidere, fordelt på 35 arbeidssteder
- har vel 3 000 kvinneforeninger i Norge — som hvert år samler inn ca. 4,5 millioner kroner og dermed er ansvarlig for vel tredjeparten av Sjømannsmisjonens årsbudsjett
- har 26 hjemmearbeidere, fordelt på 21 kretser og ca. 20 ansatte ved hovedkontoret
- har et budsjett for 1971 på ca. 11 millioner kroner — som må dekkes
- har forskjellig informasjons-materiell som du bare kan skrive etter hvis du ønsker ytterligere opplysninger om Sjømannsmisjonens arbeid

I Vestre Bærum arbeider følgende foreninger for Sjømannsmisjonen:

- Tanum Sjømannsmisjon, formann Margit Vienæss, telefon 13 18 19. Møter tredje torsdag i måneden.
- Sandvika Kvinneforening, formann: Marie Gran, telefon 13 15 17. Møte annen og fjerde mandag i måneden.
- Lommedalen Kvinneforening, formann: Gudrun Trulsrud, telefon 54 95 95.
- Bærums Verks Kvinneforening, henv. Ruth Stokstad, telefon 13 06 81.
- Jaren Kvinneforening, formann: Karen Nordli, telefon 13 02 43.

De fire siste foreningene deler sine inntekter mellom Det Norske Misjonsselskap og Sjømannsmisjonen. Alle foreningene ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen.

Ungdomsråd nedsett

På et fellesmøte mellom menighetsrådene i Vestre Bærum og Tanum ble det vedtatt å nedsette et ungdomsråd med disse medlemmer:

Odd Jordheim
Per-Erik Schønberg-Hansen
Arne Jørgensen
Kari Hauge
Astrid Elgen
Jostein Vist

Ungdomsrådets oppgaver er disse:

1. Planlegge arbeidet fra triangel-alder i fremtiden.
2. Prioritere oppgavene.
3. Prioritere ledertrening-oppleggene og holde oversikt over lederutviklingen.
4. Ta standpunkt til søknad om støtte til leire og ledertrening og foreslå for menighetsrådene.
5. Søke å finne ledere til de enkelte enheter.

● Uken har 168 timer. Gudstjenesten tar én til to timer. Den som ikke har tid til gudstjenesten, for ham er Gud ikke stor og betydningsfull nok. Han skjønner ennå ikke hva det éne er, som er virkelig nødvendig. (Luk. 10, 42.)

Cand. theol. Anne Marie Dahl

er tilsatt som kateket i Lier og tiltrer sin nye stilling 1. juni. Helg og Hverdag beklager at hun ble så kort i V. Bærum, og ønsker henne lykke til i hennes nye virke.

Prestekontorene i ferietiden

Fra 20. juni til 17. august blir ettermiddagskontortiden sløffet, og kontoret i Sandvika menighetshus blir stengt. Kontoradressen i ferietiden blir altså:

● Kast, evighet, ditt klare skinn

inn i tiden

så det små blir riktig

smått, og det store viktig!

Sokneprestkontoret, Evjebakken 23, Gjøttum 1346. Telefon 54 88 02.

Ønsker man å treffe tjenestegjørende prest om ettermiddagen, kan treffetid avtales pr. telefon i kontortiden om formiddagen kl. 10—12.

Sokneprest Huseby har ferie 13. juli til og med 9. august.

Res. kap. Østenstad har ferie fra 20. juni til og med 18. juli.

Pastor Vist har ferie fra 20. juli til og med 17. august.

Prektig gave til Tanum kirkestue

Tanum menighetspleieforening ved sin utrettelige formann, fru Torney Vogt, hadde satt seg som mål å skjenke et nytt piano til kirkestuen. Med hjelp av en del private givere har de nå klart det: Et meget vakkert og godt instrument var på plass til 17. mai! Ved en tilstelning som Tanum Menighetspleie og Tanum Sjømannsmisjon arrangerte 19. mai, med hedersgjester fra Heimdal, hjemmet for krigspensjonister, like ved Bryn kirke, overrakte fru Vogt gavebrevet til Tanum menighet ved res. kap. Østenstad. Også gjennom menighetsbladet bringer vi de glade givere hele menighetens aller hjerteligste takk for den meget kjærkomne gaven!

● Vi trenger gudstjenestens stille timer fordi det er sant at en kristen ikke kan leve uten «hertets samtale med Gud» (Luther), og fordi søndagene på denne måten blir «Guds herberger langs livets allfarvei» (Tholuck).

Fra klokker til prestefrue ~~~~~

Høsten 1969 hendte det noe nytt i Vestre Bærum menighet. Vi fikk en kvinnelig klokker som dertil var cand. theol. En vever skikkelse på 28 år. Vi var ikke vant til å se en kvinne sitte i koret, lese klokkerbønnen. Det var noe nytt, og det var vel de som trodde at dette bare var begynnelsen. Før vi visste ordet av det ville vi kanskje ha en kvinnelig prest i vår midte. Men klokkeren — Unni Ramstad — kom slettes ikke som noe uromoment inn i Vestre Bærum. Stillferdig har hennes gjerning vært, stillferdig har hun vært i hele sin ferd, enten det nå var ved sykesengen eller som klokker. Men hun har også vist seg fra andre sider — som ungdomsleder for fossilgruppen, som lærer for konfirmantene. Det var nok enkelte som fryktet for at en så kvinnelig kvinne neppe kunne make den kunst å holde respekt blant dagens ungdom. Men Unni Ramstad maktet dette — ikke fordi de unge syntes så inderlig synd på henne, men fordi hun både var myndig og kunne fange de unges interesse. Hun var både kamerat, leder og lærer.

Etter knapt to år forlater hun vår menighet. Egentlig hadde hun tenkt å være her betydelig lenger. Men det skjer så mange uforutsette ting når man er ung og kjærligheten melder seg.

I august gifter hun seg med en studie-kamerat, nå sokneprest. Vår «klokkerprest» — det kalles hun blant så mange — blir prestefrue i Bindal og det er vel ikke mange prester i vårt land — om det da finnes noen — som får en slik hjelper ved sin side.

Bindal er langt nord, men ikke langt



nok for Unni Ramstad, født og oppvokset i Narvik. Tross mange studieår i Oslo, to år som uordinert sykehusprest på Ullevål og tiden som klokker i Vestre Bærum, snakker hun fortsatt uforfalsket nordlandsdialekt. Ære være henne for det.

Og som nordlendinger flest er hun seig, gir seg ikke. Egentlig skulle hun slettes ikke bli teolog — det var vilje og trass som førte henne frem til høyere utdanning. Legene forbød henne å ta artium. Helsen var skrøpelig, mente de. Men nettopp fordi legene sa nei, sa Unni ja, og tvang sin vilje igjennom. Og Unni fikk både russe-luen og studentluen. Men å studere var ikke tale om. Legene mente at når hun mot alle råd og all fornuft hadde greid artium så ville det være å friste skjebnen å tenke på en videreutdanning. Men Unni hadde forlenget tatt

peiling på teologien, det interesserte henne. Og igjen gjorde hun presis det som legene nektet henne — dro inn til Oslo, skrev seg inn på Menighets-fakultetet. Da vi hadde vår avskjeds-prat med henne turde vi ikke spørre pastoren om legene hadde advart henne mot å gifte seg med pastoren. Vi er sikker på at hun iallfall ikke gif-ter seg på trass!

Det var for en kort tid siden offent-ligheten fikk vite om forlovelsen og det forestående giftermål.

Det ble sagt så mye rart, forteller hun. Det er blant annet hevdet at hun «hadde rotet seg bort i en gammel mann». Det var så vanskelig å begripe at en sokneprest kunne være på hen-nes egen alder.

— Jeg har likt meg veldig godt i Vestre Bærum, et allsidig og interessant arbeid, sier Unni Ramstad på vårt spørsmål.

— Men er klokkegjerning egentlig noe for en cand. theol?

— Jeg har i hele mitt arbeid hatt god bruk for min teologiske utdannelse.

— Hadde du planer om å ordineres?

— Nei. Så lenge det er plass for en kvinnelig teolog uten at ordinasjon er nødvendig, så finner jeg personlig dette mest riktig. Jeg vil ikke like å skape splid i menigheten.

— Betrakter du denne uviljen hos enkelte mot kvinnelige prester som en dis-kriminering?

— Ikke jeg.

— Hva er din forlovedes syn på kvinnelige prester?

— Han er hard motstander og vi deler slettes ikke samme mening her. Jeg regner med at det nok vil bli mange friske teologiske debatter i Bin-dals store prestegård på ti rom. Men vi respekterer hverandre.

— Skal du «bare» være prestefrue

— Jeg er bedt om å ta arbeid som religionslærer ved ungdomsskolen. Selvsagt svarte jeg ja. Jeg vet også at mange venter at jeg skal gå aktivt inn i menighetsarbeidet. Det vil jeg også gjøre.

— Har tiden i Vestre Bærum hatt be-tydning for deg?

— Ja, særlig vil jeg fremheve samværet med de unge, ikke minst fossilgruppen. De unge driver en til stadig nytenkning og utfordring. Vi gror ikke fast.

— Synes du at det er vanskelig å ar-beide med de unge?

— Språkbruket er nok litt annerledes enn før. Men jeg tror de er mer ærlige, ærlige mot seg selv og den verden som omgir dem.

— Du har også hatt som oppgave å gå på husbesøk. Er det mange ensomme mennesker?

— Særlig blant husmødrene og ikke bare de eldre, og jeg har også truffet unge ektepar som ønsket kontakt. Hadde jeg bare hatt mer tid til å besøke, hjelpe. Jeg føler ofte at jeg kommer til kort — oppgavene og kravene er så mange, så store, så krevende og overveldende.

— Hvorfor studerte du egentlig teo-logi?

— Religionsspørsmålet interesserte meg og jeg ville så gjerne bringe vi-dere den opplevelse, den tro jeg selv hadde fått. Jeg følte også at skulle jeg være til hjelp måtte jeg kunne svare på de spørsmål som ble stilt. Jeg ville også arbeide med mennesker, være til hjelp. Spørsmålet om hva jeg skulle bli, hvilke fag jeg skulle studere, var derfor ikke vanskelig å finne ut.

Vi takker Unni Ramstad for alt hva hun har gitt oss i vår menighet og ønsker Guds velsignelse over hennes nye virke, og det hjem hun nå skal danne. Vi hå-per og tror det vil bli rike år. H. C. F.

Bærum Optiske

Vis-à-vis Rådhuset
SANDVIKA
Telefon 54 06 36

A/S Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

Fra dør til dør
I Asker og Bærum
**Asker og Bærum
Budstikke**

Sandvika Auto

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita
Telefon 54 80 62

J. T. Dagestad

MALERMESTER
Ejvevn. 28 - Telefon 54 01 65

Erling Østby

BAKERI - KONDITORI
Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10

Sparelån

Spar noe, vi låner Dem resten
DEN NORSKE CREDITBANK
Sandvika - Telefon 54 32 50

**Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr**

Velkommen til

A. Brynestad, Sandvika

Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA
Telefon 13 02 13

Fabriken Tomten

SANDVIKA

Franzefoss Bruk A/S

SANDVIKA

Statsautorisert revisor

Helge Pedersen

Skiferlia 6 - Telefon 13 07 24

Bergens Privatbank

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank****V. BÆRUM****Samvirkeleg**

Reidar Davidsen
Sandvik o

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum fiskesentral

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

Odd V. B. Bugge

Prinsensgt. 25, Oslo

Østre Jong gård, Sandvika

Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)

La oss gå på kirkevei, glade både du og jeg!

Kirkeskysst:

Til Tanum kirkestue for gudstjeneste kl. 9.30: Kirkedrosje fra Sandvika kl. 9.10.

Til Bryn kirke for gudstjeneste kl. 11.00: Rutebilen fra Sandvika kl. 10.43.

Til Skui menighetssal for gudstjeneste kl. 11.00: Kirkedrosje fra Arnesenga kl. 10.40.

Søndag 13. juni -

1. s. e. trinitatis. Luk. 16, 19—31.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved pastor Vist. Konfirmantinnskrivning.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Høymesse ved res. kap. Østenstad. Konfirmantinnskrivning.

Skui menighetssal kl. 11: Gudstjeneste ved cand. theol. Unni Ramstad.

Kalvøya ca. kl. 11.30: Friluftsgudstjeneste på søndagsskolenes turdag ved res. kap. Østenstad. Samling ved Sandvika kirke fra kl. 10.30. Avmarsj kl. 10.45.

Søndag 20. juni -

2. s. e. trinitatis. Luk. 14, 16—24.

Bryn kirke kl. 11: Sokneprest Huseby. Nattverd.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Sokneprest Huseby.

Sandvika kirke kl. 11: Pastor Vist. Nattverd.

Søndag 27. juni -

3. s. e. trinitatis. Luk. 15, 1—10.

Bryn kirke kl. 11. Høymesse ved sokneprest Huseby. Kirkekaffe på Bryn skole. Avskjed med cand. theol. Unni Ramstad.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Sokneprest Huseby.

Søndag 4. juli -

4. s. e. trinitatis. Luk. 6, 36—42.

Bryn kirke kl. 11: Pastor Vist. Nattverd. Tanum kirkestue kl. 9.30: Sokneprest Huseby. Nattverd.

Søndag 11. juli -

5. s. e. trinitatis. Luk. 5, 1—11.

Bryn kirke kl. 11: Sokneprest Huseby.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Pastor Vist.

Sandvika kirke kl. 11: Pastor Vist. Nattverd.

Søndag 18. juli -

6. s. e. trinitatis. Matt. 5, 20—26.

Bryn kirke kl. 11: Pastor Vist. Nattverd.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Pastor Vist.

Søndag 25. juli -

7. s. e. trinitatis. Mark. 8, 1—9.

Bryn kirke kl. 11: Res. kap. Østenstad.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Res. kap. Østenstad.

Olsok, torsdag 29. juli

Tanum kirkestue kl. 19.30: Olsokgudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Ofring til IKO. Kirkekaffe.

Søndag 1. august -

8. s. e. trinitatis. Matt. 7, 15—21.

Bryn kirke kl. 11: Res. kap. Østenstad. Nattverd.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Res. kap. Østenstad.

Søndag 8. august -

9. s. e. trinitatis. Luk. 16, 1—9.

Bryn kirke kl. 11: Res. kap. Østenstad.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Res. kap. Østenstad. Nattverd.

Søndag 15. august -

10. s. e. trinitatis. Luk. 19, 41—48.

Bryn kirke kl. 11: Sokneprest Huseby. Nattverd.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Sokneprest Huseby.



**Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger**

GUSTAV LUND

TELEFON 54 22 54 - SANDVIKA

GULL — SØLV — TINN
Bærum Gullsmedforretning A/S

Sandvika - Telefon 54 08 45

Å sy selv er både morsomt og lønnsomt!
Lettvint er det også når De får alt hos

A/S Tekstilkjøpet — Fabrikklager

Aamodtgården 2. etasje - Vis-à-vis Sandvika st. - Telefon 54 82 84

Anders Liestøl

Ass. forretning
(tidl. Bærum Meieri)
Telefon 13 02 06

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

GRAVSTENER leveres fullt ferdig
oppsett på kirkegården

Sandvika Stenindustri

Brynsvn. 19, v. Folkets Hus
Tlf. 54 82 59 - priv. Asker 79 70 50

Bærum blomst

SANDVIKA
Telefon 54 03 62

Folke Sverdrup

Høyesterettsadvokat
Tollbugaten 27 - Oslo 1
Telefon 42 02 55

Bærums begravelsesbyrå

HAUGER og BELSETH
Telefon 54 81 62
T. Hauger privat 54 81 95

Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST
Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

Reidar Hansen

MØBELSNEKKER
Ringeriksvn. 121 - Tlf. 54 88 14

I. Randers Christiansen

Etabl. 1897
MANUKTUR
Konfeksjon - Sengestyr - Parfyme

L. J. Kopperud

TOBAKKFORRETNING
Nye Ringigården, Sandvika
Tobakk, konfekt, sjokolade
Telefon 54 87 29

Chr. Skallebergs Eftf.

SANDVIKA
KJØTT - KOLONIAL

H. Munthe-Kaas A/S

ELEKTRISK FORRETNING
Telefon Sandvika 54 01 39

O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA



Sandvika
Tlf. 54 24 56

Søndag 22. august -

11. s. e. trinitatis. Luk. 18, 9—14.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved pastor Vist. Høstkonfirmantene samles.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Familiegudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Høstkonfirmantene samles.

Sandvika kirke kl. 11. Høymesse. sokneprest Huseby. Nattverd.

Onsdag 25. august

Sandvika kirke kl. 19.30: Aftensang ved sokneprest Huseby. V. Bærum menighetspleie innbyr til kirkekafe.

Søndag 29. august -

12. s. e. trinitatis. Mark. 7, 31—37.

Bryn kirke kl. 11: Sokneprest Huseby. Nattverd.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Pastor Vist. Nattverd.

Sollihøgda kapell kl. 11.15: Familiegudstjeneste ved res. kap. Østenstad.

Inspirerende solskinnsvistas

I det bladet går i trykken, kan V. Bærum se tilbake på fem inspirerende visitasdager sammen med Oslo Biskop, Fridtjov Birkeli. Prost Skollerud kalte disse dager for «Solskinnsvistasen». Hver dag skinte solen, oftest fra skyfri himmel. To ting kjennetegnet biskopens budskap til vår menighet: Konsentrasjon om Kristi Kors, — og utsyn til jordens ender. Arbeidsoppgavene ble drøftet, vi går videre med nytt mot.

«HELG OG HVERDAG» Menighetsblad for Vestre Bærum

Stoff og meldinger sendes prestekontoret, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, innen 9. i hver måned.

Redaktører: Journalist Hans Chr. Finstad, Levrevn. 3 A, 1346 Gjøttum, tlf. 54 08 04, og res. kap. Gunnar Østenstad, Tanumvn. 35, 1300 Sandvika, tlf. 54 05 19.

Kasserer T. J. Bakken, Tunheimbk. 18, 1300 Sandvika, tlf. 13 04 27.
Postgirokonto nr. 1 66 51.
Bankgirokonto nr. 1210.34.72758.

VESTRE BÆRUM MENIGHET

SOKNEPRESTKONTORET, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12, unnt. lørd. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

PRESTEKONTORET for Tanum/Helgerud, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika. Tlf. 54 80 65. Kontortid 10—12 tirsd., onsd., torsd. og fred. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

Menighetens personale

Finn M. Huseby, sokneprest, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02.

Kirsten Karlsen, kontordame, Ø. Aas v. 13 a, 1300 Sandvika. Tlf. 54 88 83.

Helge Landmark, organist, Fagerborggt. 11, Oslo 3. Tlf. 46 74 50.

Erling Mathisen, graver Tanum kirkegård, Tanumvn. 89. Tlf. 54 02 88.

Unni Ramstad, cand. theol., klokker, Dr. Schmidts v. 3, Gjøttum. Tlf. 54 10 58.

Bergljot Sanden, organist, Gjøttumvn. 42, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 15 02.

Olaf Skaffloth, organist, Jongsbruvn. 11 b, 1300 Sandvika. Tlf. 54 30 75.

Stener Torgersen, kirketjener, Bryn k. kl. 10—12, Økrivn. 19, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 03 21.

Frida Ursin, kontordame, Skogfaret 44, 1344 Haslum. Tlf. 53 56 50.

Anne-Grethe Vandbakk, kontordame, Engerjordet 24, 1310 Blommenholm. Tlf. 54 13 26.

Jostein Vist, pastor, Emil Stangs v. 27 B, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 48 07.

Gunnar Østenstad, res. kap., Tanumvn. 35, 1300 Sandvika. Tlf. 54 05 19.

Menighetspleien

Menighets søster kan tilkalles over tlf. 54 80 65 mand., tirsd., torsd. kl. 9—10.

Kasserer Egil Gundersen, Kolsåsli 34, 1346 Gjøttum. (Postgirokonto nr. 39092.)

GIVERTJENESTEN — AKSJON ANSVAR

Ringeriksveien 37, 1300 Sandvika.

Postgirokonto nr. 31 66 23.

Kontordamen, fru Vandbakk, treffes sikrest på kontoret mandag, onsdag og fredag kl. 13.00—14.30.

Telefon 54 80 65.

Ferieleir for hele familien på Strandheim 10. — 18. juli



STRANDHEIM er et herlig leirsted som Norges Kristelige Ungdomsforbund disponerer på Nærnes i Røyken, bare 35 km fra Oslo sentrum.

450 m strandlinje, badeflåte, to robåter, to idrettsplasser og vakker natur står til disposisjon. — Forpleiningen er enkel, men god. — Deltakerne må selv ha med sovepose eller annet sengetøy.

Det vil bli samvær hver dag både for barn og voksne under mottoet: «Kristen i dag.»

Familier hvor en av de pårørende er i arbeid kan ordne seg slik at vedkommende reiser til og fra hver dag. God bussforbindelse med Oslo.

PRISER: Kr. 25,— pr. døgn for voksne.
Kr. 16,— pr. døgn for barn 5—16 år.
Kr. 5,— pr. døgn for barn under 5 år.
Familier på 5 personer og mer kan regne med 10 % rabatt.

PÅMELDING:

Sendes Norges Kristelige Ungdomsforbund, Nils Juelsgt. 43, Oslo 2, innen 1. juli med opplysninger om navn og adresse, antall personer og alder.

Nærmere opplysninger kan fåes over telefon 44 03 94.



Når det dreier seg om penger **KREDITKASSEN**

FORNEBU LYSAKER SANDVIKA ØSTERÅS